SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE QUÍMICA
Departamento de Química Analítica

PORTARIA nº 09/2024

Salvador, 09 de abril de 2024.

O chefe do Departamento de Química Analítica do Instituto de Química da
Universidade Federal da Bahia no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Constituir comissão Examinadora formada pelas docentes: VÂNIA PALMEIRA CAMPOS

(Presidente),  MARIA  ELISABETE  MACHADO  (Departamento  de  Química  Analítica),

RENNAN  GEOVANNY  OLIVEIRA  ARAUJO  (Departamento  de  Química  Analítica)  e

FÁBIO  DE  SOUZA  DIAS  (Departamento  de  Química  Analítica  -  SUPLENTE) para o

concurso de professor substituto do Departamento de Quimica Analítica (Edital Interno

nº 01/2023).

Prof. Rodolfo de Melo Magalhães Santana
Chefe do Departamento de Química Analítica

		2024-04-09T11:38:14-0300